
      

       Odpowiedzi na pytania. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-13/2023  

KOMPLEKSOWE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W POMIESZCZENIACH 

ZAJMOWANYCH PRZEZ SPÓŁKĘ URBIS. 

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w 

zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 3 :  

Czy Zamawiający może podać ilość okien i oraz wielkość powierzchni mycia okien ? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Łączna powierzchnia mycia okien wynosi 383,91 m 2.  

 

Pytanie nr 4 :  

Proszę o informacje – czy doczyszczanie podłóg wiąże się z polimeryzacją ?. 

  

ODPOWIEDŹ: 

Doczyszczanie podłóg nie wiąże się z polimeryzacją. 
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